



PODPIS ZAUFANY

JERZY ZBIGNIEW
BOCZOŃ
17.11.2022 21:58:27 [GMT+1]
Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym



PODPIS ZAUFANY

ANTONINA MARIA
PAPLIŃSKA-BOCZOŃ
17.11.2022 21:24:57 [GMT+1]
Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

Załącznik nr 2
Rady Działalności Poż

z dnia 14 października 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia
11 października 2022 r. w sprawie
procedury wyłaniania organizacji
pozarządowych do składów komitetów
monitorujących programy polityki
spójności na lata 2021-2027



PODPIS ZAUFANY

ANTONINA MARIA
PAPLIŃSKA-BOCZOŃ
17.11.2022 22:03:16 [GMT+1]
Dokument podpisany elektronicznie
podpisem zaufanym

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA POMORZA
NA LATA 2021-2027
PROGRAM REGIONALNY

- Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
- Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
- W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
- * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy		X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Program Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Regionalne Centrum Informacji i Wspomagania Organizacji Pozarządowych
Forma prawna	Fundacja

Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS
Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000188984
REGON	190256261
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK/NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK/NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	Al .Grunwaldzka 5 ; 80- 236 Gdańsk
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	Pomorskie
Adres do korespondencji	Jw.
Adres e-mail	biuro@fundacjarc.org.pl
Nr telefonu	58 344 40 39
Osoba do kontaktu	Wi
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	10.05.1993
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Nie Dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie	Nie Dotyczy

<p>(UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.)</p> <p><i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ	
<p>Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)</p>	<p>Średnio 1 400 000 zł.</p>
<p>Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)</p>	<p>Średnio 7 pracowników „etatowych” i ok. 20 zatrudnionych w oparciu o um. Zlec.</p>
<p>Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata</p>	<p>25 os.</p>
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p><u>Antonina Paplińska – Boczoń:</u></p> <p>Koordynacja projektu „Pozarządowi Eksperti ds. Stanowienia Prawa” – nr WND-POWR.02.16.00-00-0136/21-01 (2022 – 2023)</p> <p>Specjal. Ds. Monitoringu i Ewaluacji – Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej na subregion nadwiślański i metropolitalny (lata 2012 – 2015)</p> <p>Zastępca członka Komitetu Monitorującego RPO Województwa Pomorskiego 2014-2020 ()</p> <p>Zastępca członka Komitetu Monitorującego programu Południowy Bałtyk 2021-2027 ()</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ:</p>	<p>Nie Dotyczy</p>

<p>Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); 	<p>Pomorska Animacja Społeczna 2.0 (2021.06.01 – 2023.12.31/ NIW CRSO)/ Celem projektu jest wzmocnienie kompetencyjne i strukturalne, wsparcie doradcze i aktywizacja min. 26 animatorów społecznych z obszarów wiejskich i miejskich na terenie Pomorza. W ramach projektu przeprowadzono cykl szkoleniowo-doradczy, supervizja dla uczestników, a także zindywidualizowane specjalistyczne doradztwo. Zaplanowano Forum Animacji i spotkania sieciujące przez najbliższe 3 lata. Efektem projektu ma być stworzenie sieci animatorów na Pomorzu.</p> <p>Budżet: 109 780,00 zł</p> <p>Dom Sąsiedzki (stałe zadanie fin. z Urzędu Miasta Gdańska od 2016 roku/ także 2022)</p>

<p>- jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze;</p> <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Projekt ma na celu wspieranie rozwoju społeczności lokalnej Wrzeszcza, poprzez angażowanie mieszkańców w różnym wieku we wspólne inicjatywy uruchomione w ramach Domu Sąsiedzkiego (DS) funkcjonującego przy Fundacji RC. Projekt przewiduje zaangażowanie kilku podstawowych grup odbiorców: seniorów, dzieci i młodzieży oraz aktywnych rodziców oraz inne zainteresowane grupy. W ramach działania funkcjonują spotkania o charakterze stałym, cyklicznym ale też jednorazowe, mające na celu szeroką integrację społeczności dzielnicy tj. warsztaty, koncerty, prezentacje, potańcówki, spotkania (okolicznościowe, edukacyjne, integracyjne, organizacyjne, animacyjne) oraz formy plenerowe (pikniki, festyny, koncerty, wystawy). Sposób zarządzania DS. jest partycypacyjny, oparty o współpracę różnych instytucji i pomiotów w ramach tzw. Rady Programowej DS. Kadre DS stanowi animator i menadżer.</p> <p>Średni roczny budżet 70 tyś.</p> <p>Projekty wspierające uchodźców z Ukrainy (UW WP, KGHM, UMG – łącznie 10 projektów)</p> <p>W ramach realizowanych działań oferujemy wsparcie obejmujące: lekcje j. Polskiego, zajęcia edukacyjne, zajęcia kulturalne, doradztwo prawne, zawodowe, tłumaczenia dokumentów, wsparcie materialne (żywieniowe).</p> <p>Budżet w roku 2022: 800 tyś zł.</p> <p>Gdański Fundusz Sąsiedzki (UMG od 2018 roku)</p> <p>Projekt regrantingu pod nazwą Gdański Fundusz Sąsiedzki 2020 obejmuje dystrybucję w trybie konkursowym środków publicznych, adresowanych do gdańskich organizacji pozarządowych (granty do 7000 zł) oraz sąsiedzkich grup nieformalnych (minigranty do 700 zł), generując kilkadziesiąt inicjatyw lokalnych na działania społeczne w 3 obszarach tematycznych: 1. Obchody Gdańskich Dni Sąsiadów, 2. Organizacja lokalnych imprez o charakterze integracyjnym i działań wspólnych w przestrzeni publicznej, 3. Wspieranie inicjatyw prorodzinnych (np. kluby rodzica, kluby mam).</p> <p>Budżet w 2022 r.: 150 tyś</p> <p>Gdański Fundusz Sportowo – Rekreacyjny (UMG od 2021 roku)</p> <p>To pula grantów w wysokości do 700 pln (dla grup nieformalnych) i do 7000 pln (dla organizacji pozarządowych), które zostały przekazane na dofinansowanie wybranych inicjatyw sportowo-</p>
--	---

	<p>rekreacyjnych. Konkurs skierowany jest do wszystkich organizacji i grup nieformalnych, które chcą przyczynić się do zwiększenia zaangażowania mieszkańców miasta Gdańska w inicjatywy podejmowane na rzecz szeroko pojętej kultury i aktywności fizycznej. Projekty muszą dotyczyć jednego z poniższych typów: 1. Inicjatywy sportowe dla różnych grup mieszkańców/ 2. Promocja aktywności fizycznej wśród mieszkańców Gdańska/ 3. Realizacja dzielnicowych inicjatyw sportowych dla mieszkańców Gdańska /4. Promocja i konkretne działania w zakresie zdrowego stylu życia.</p> <p>Budżet 3-letni: 499 860,00 zł.</p> <p>Fundusz Nowy AKUMULATOR SPOŁECZNY (NIW CRESO) to innowacyjny fundusz, który nadaje bieg pomysłom mieszkańców Pomorza. Skierowany jest do grup nieformalnych i do młodych organizacji pozarządowych (do 4 lat od rejestracji), działających na rzecz dobra wspólnego. Daje możliwość uzyskania dofinansowania do 6000 zł na realizację inicjatyw/ projektów społecznych lub do 10.000 zł na rozwój młodej organizacji!</p> <p>Fundusz Nowy Akumulator Społeczny tworzony jest w partnerstwie, którego liderem jest Pomorska Sieć Centrów Organizacji Pozarządowych.</p> <p>Całkowity budżet Fundacji RC w 2022 roku: 40 200,00 zł</p> <p><u>Orientacyjny udział %</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym 53,30% - merytorycznym – 60% - osobowym – 51%
REPREZENTATYWNOŚĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1-32a 2. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 3. Działalność na rzecz podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorstw społecznych, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej (Dz. U. poz. 1812) 4. Działalność na rzecz integracji cudzoziemców 5. Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa

<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p>Proszę:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zaprezentować zapisy w statucie; 2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze); 3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)? 4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział) <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>§ 7 Statutu: Celami Fundacji są:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Popieranie i promowanie organizacji pozarządowych. 2. Mobilizacja i tworzenie płaszczyzn współpracy i wymiany doświadczeń organizacji pozarządowych. <p>§ 8 pkt 1 Statutu: Fundacja prowadzi działalność statutową i realizuje swoje cele poprzez (...) Udzielanie wsparcia organizacyjnego osobom tworzącym lub prowadzącym działalność w organizacjach pozarządowych (...)</p> <p>Tworzenie bazy danych o działających organizacjach pozarządowych i jej stała aktualizacja dla potrzeb inicjatyw niezależnych organizacji pozarządowych (...)</p> <p>Organizowanie i koordynacja dobrowolnej działalności samopomocowej (...) Organizowanie forum umożliwiającego zapoznanie się z najnowszymi tendencjami i rozwiązaniami światowymi w pracy organizacji pozarządowych i dyskusję na te tematy (...)</p> <p>Współpracę z instytucjami państwowymi i organizacjami społecznymi działającymi w zakresie objętym celami Fundacji oraz współpracę krajową i zagraniczną z podmiotami zainteresowanymi celami Fundacji.</p> <p>Członkowie Fundacji biorą udział w pracach: Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego Pomorskiej Rady Organizacji Pozarządowych Rady Działalności Pożytku Publicznego na poziomie centralnym</p> <p>Ponadto Fundacja RC organizuje coroczne Fora Animacji Lokalnej których tematyka koncentruje się wokół współpracy ze wspólnotami lokalnymi oraz podmiotami które je reprezentują, a także Pomorską Szkołą Animacji Lokalnej.</p>
<p>PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH</p>	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	<p>Pomorska Sieć Centrów Organizacji Pozarządowych; Sieć Wspierania Organizacji Pozarządowych SPLOT Stowarzyszenie "Pomorskie w Unii Europejskiej"</p>
<p>Proszę dokładnie opisać:</p>	<p>Pomorska Sieć Centrów Organizacji Pozarządowych to federacja organizacji pozarządowych (pełniących funkcje COP) budowana jest od 2012 roku. Zarejestrowana w 2014</p>

<p>- Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo</p> <p>- Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości</p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>roku. Obecnie członkami Sieci jest 11 organizacji infrastrukturalnych (w tym 2 ośrodki ogólnopolskiej Sieci SPLOT) wspierających funkcjonowanie sektora pozarządowego i grup nieformalnych podejmujących aktywność społeczną.</p> <p>Sieć SPLOT związek stowarzyszeń, których podstawowym celem jest "zwiększanie umiejętności zarządzania organizacjami pozarządowymi i umożliwianie długofalowego działania organizacji, rozwój współpracy pomiędzy instytucjami państwowymi, samorządowymi i pozarządowymi, propagowanie wiedzy o organizacjach pozarządowych". Sieć SPLOT założyło sześć organizacji w roku 1994 jako nieformalną platformę współpracy na podstawie umowy o współdziałaniu. W styczniu 2003 sieć SPLOT została zarejestrowana sądownie jako związek stowarzyszeń.</p> <p>Stowarzyszenie (SPUE) powstało w 2004 roku. Jest ono formą partnerstwa regionalnego jednostek samorządu terytorialnego województwa pomorskiego, uczelni oraz innych instytucji i organizacji działających na rzecz wszechstronnego i efektywnego rozwoju regionu oraz kreowania jego pozytywnego wizerunku w Polsce i Europie.</p>
<p>UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH</p>	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej):</p> <p>ND</p> <p>Etap konsultacji:</p> <p>Jerzy Boczoń w ramach - Pomorskiej Rady Organizacji Pozarządowych, Pomorskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,</p> <p>Ponadto PSCOP: w ramach Pomorskiej Rady Gospodarczej w ramach Zespołu Międzysektorowego</p>

<p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych:</p> <p>Jw.</p>
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE*</p> <p><i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>Komitet Monitorujący RPO Województwa Pomorskiego 2014-2020</p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym:</p> <p>Zastępca Członka Komitetu</p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Kandydat delegowany z tzw. trzeciego sektora powinien przede wszystkim pozostawać w kontakcie ze ngo, społecznościami lok. których potrzeby i oczekiwania wnosi do perspektywy KM. Musi dobrze rozumieć cele, założenia ale też prawne uwarunkowania Programu aby móc służyć stanowiąc „łącznik pomiędzy IP a beneficjentami i odbiorcami wsparcia. Jego aktywność powinna być cykliczna nie incydentalna w kontekście analizy przesyłanych dokumentów

roboczych. Powinien brać aktywny udział w posiedzeniach KM i przygotowywać ewentualnie propozycje dotyczące trzeciego sektora wzmacniające instytucjonalnie NGO.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Wykorzystywane będą dotychczas sprawdzone narzędzia komunikacji:

- Newsletter Fundacji
- Strona www. / profil FB (posty)
- Spotkania informacyjne w ramach Centrum Organizacji Pozarządowych
- Konsultacje w ramach debat publicznych, Forów Animacji Lokalnej itp.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

- 1) **Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym**

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Regionalne Centrum Informacji i Wspomaganie Organizacji Pozarządowych 0000188984 spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

- 2) **Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym**

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Regionalne Centrum Informacji i Wspomaganie Organizacji Pozarządowych 0000188984 będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

- 3) **Oświadczenie odpowiedzialności karnej**

Upředzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Jerzy Boczoń	Prezes
Antonina Paplińska – Boczoń	Wiceprezes

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. **MUSI BYĆ** podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- podpisu kwalifikowanego lub
- profilu zaufanego lub
- podpisu osobistego,

które przesyła się w formie dostępnej, w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

